
Paraná , 07 de Novembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XII | Nº 2893

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: E42F132C

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:73612668

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 75/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 124/2023
Pregão Presencial nº 75/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios tipo coffee break para
Secretaria de Administração.

Porecatu, 06 de novembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 124/2023
Pregão Presencial nº 75/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios tipo coffee break para
Secretaria de Administração.
Contratada: CLAUDINEIA MR. DA SILVA-DELICATESSE
CNPJ nº 13.142.014/0001-91
Valor: R$ 4.670,00 (quatro mil seiscentos e setenta reais)
Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO:
05.01.041220140.2.008.3390.30.00.00

Porecatu, 06 de novembro de 2023.
ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:31DCB1 EF

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 75/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 124/2023
Pregão Presencial nº 75/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios tipo coffee break para
Secretaria de Administração.

Porecatu, 06 de novembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 124/2023
Pregão Presencial nº 75/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios tipo coffee break para
Secretaria de Administração.
Contratada: JANUÁRIO DE ALENCAR GONÇALVES -
ALIMENTOS CNPJ nº 21.815.384/0001-70
Valor: R$ 5.905,00 (cinco mil novecentos e cinco reais)
Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO:
05.01.041220140.2.008.3390.30.00.00

Porecatu, 06 de novembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 77/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 126/2023
Pregão Presencial nº 77/2023
Objeto: Aquisição de botões de rosa, refrigerante e maçãs para
Secretaria de Educação

Porecatu, 06 de novembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 126/2023
Pregão Presencial nº 77/2023
Objeto: Aquisição de botões de rosa, refrigerante e maçãs para
Secretaria de Educação
Contratada: LUAN GABRIEL MELO NASCIMENTO CNPJ nº
33.861.581/0001-05
Valor: R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta reais)
Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:
08.02.123610170.2.031.3390.30.00.00

Porecatu, 06 de novembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:2F1D54E6

LICITAÇÃO
-EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 77/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 126/2023
Pregão Presencial nº 77/2023
Objeto: Aquisição de botões de rosa, refrigerante e maçãs para
Secretaria de Educação
Porecatu, 06 de novembro de 2023.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 126/2023
Pregão Presencial nº 77/2023
Objeto: Aquisição de botões de rosa, refrigerante e maçãs para
Secretaria de Educação
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA CNPJ nº
14.313.427/0001-54
Valor: R$ 6.329,00 (seis mil trezentos e vinte nove reais)
Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:
08.02.123610170.2.031.3390.30.00.00
Porecatu, 06 de novembro de 2023.
Adrian Fablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 224/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:C171B12B

o ESTADODO PARAN aPREFEITURA MUNICIPALDEPORTO AMAZONAS

WwWW.diariomunicipal.com.br/amp 333


